25

il - - - lum, et de - dit il - li no - - -
il - - - lum, et de - dit il - li no - - -
il - - - lum, et de - dit il - li no - - -
il - - - lum, et de - dit il - li no - - -

30

men, quod est su - per o - mne no - - - men.
men, quod est su - per o - mne no - - - men.
men, quod est su - per o - mne no - - - men.
men, quod est su - per o - mne no - - - men.

Psalms David Quinquagesimus

28

Primus Chorus: *Cum Quatuor Vocibus*

Cantus

Altus: Mi - - - se - re - re me - i, De - - -
Tenor: Mi - - - se - re - re me - i, De - - -
Bassus: Mi - - - se - re - re me - i, De - - -

Mi - - - se - re - re me - i, De - - -

10

us, se - cun - dum ma - - - gnam mi -
us, se - cun - dum ma - - - gnam mi -
us, se - cun - dum ma - - - gnam mi -

15

se - ri - cor - di - am
se - ri - cor - di - am
se - ri - cor - di - am
se - ri - cor - di - am

29

Secundus Chorus: *Cum Quatuor Vocibus*

Cantus

Altus: Et se - cun - dum mul - ti - tu - di - nem mi -
Tenor: Et se - cun - dum mul - ti - tu - di - nem mi -
Bassus: Et se - cun - dum mul - ti - tu - di - nem mi -
Cantus: Et se - cun - dum mul - ti - tu - di - nem mi -

5

10

se - ra - ti - o - num tu - a - rum, de -
se - ra - ti - o - num tu - a - rum, de -
se - ra - ti - o - num tu - a - rum, de -
se - ra - ti - o - num tu - a - rum, de -

15

le i - ni - qui - ta - tem me - am.
le i - ni - qui - ta - tem me - am.
le i - ni - qui - ta - tem me - am.

Primus Chorus

5

Am - pli - us la - va me ab i - ni - qui - ta - te me -

Am - pli - us la - va me ab i - ni - qui - ta - te me -

Am - pli - us la - va me ab i - ni - qui - ta - te me -

Am - pli - us la - va me ab i - ni - qui - ta - te me -

Am - pli - us la - va me ab i - ni - qui - ta - te me -

10

a: et a pec - ca - to me - o mun - da me.

a: et a pec - ca - to me - o mun - da me.

a: et a pec - ca - to me - o mun - da me.

a: et a pec - ca - to me - o mun - da me.

Secundus Chorus

5

Quo - - - ni - am i - ni - qui - ta - tem me - - -

Quo - - - ni - am i - ni - qui - ta - tem me - - -

Quo - - - ni - am i - ni - qui - ta - tem me - - -

Quo - - - ni - am i - ni - qui - ta - tem me - - -

10

am e - go co - gno - - - sco: et pec -

am e - go co - gno - - - sco: et pec -

am e - go co - gno - - - sco: et pec -

am e - go co - gno - - - sco: et pec -

15

ca - tum me - um con - tra me est sem - per.

ca - tum me - um con - tra me est sem - per.

ca - tum me - um con - tra me est sem - per.

ca - tum me - um con - tra me est sem - per.

32

Primus Chorus

5

Ti - bi so - li pec - ca - vi, et